

\$1.45-BN VALUATION

Zeta enters unicorn club with \$250-m funding from SoftBank

FE BUREAU
New Delhi, May 24

BANKING TECH START-UP

Zeta on Monday joined the ranks of unicorns after it raised \$250 million in funding from SoftBank Vision Fund 2 at a valuation of \$1.45 billion. Sodexo also participated as an additional minority investor in the round that is part of the company's Series C investment.

The Indian start-up sector has added 14 unicorns this year. Zeta plans to deploy the capital to fuel its growth in India, US and Europe. Bulk of the proceeds will be used to scale its operations, team, and platform to meet the demands of an expanding customer base, it said.

Founded in April 2015 by Bhavin Turakhia and Ramki Gaddipati, the San Francisco and Bengaluru-based Zeta provides modern credit, debit processing, BNPL, core banking and

Network fully ready for 5G, says Bharti Airtel

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, May 24

BHARTI AIRTEL ON Monday said its network is fully ready for 5G and also announced deployment of additional spectrum in Karnataka and Tamil Nadu to boost network quality.

The company has deployed 11.2 Megahertz (MHz) additional spectrum in Karnataka and 5 MHz in Tamil Nadu, both in the 1800 Mhz band, popularly known as 2G spectrum.

"Airtel had acquired the 11.2 MHz spectrum for Karnataka during the recent auctions conducted by the Government of India. With this fresh spectrum, Airtel has the largest spectrum bank of 68.8 Mhz in Karnataka.

Airtel claims to have over 3.03 crore customers in Karnataka and its network covers 97.5% population of the state. "Airtel now has the largest spectrum bank in Karnataka and our future ready network is well positioned to meet the surging demand for high speed data," Bharti Airtel CEO-Karnataka Sharan Shetty said.

It had also acquired large blocks of 1800 and 900 MHz spectrum for Tamil Nadu during the recent auctions. "With this fresh spectrum, Airtel has the largest spectrum bank of 65 MHz in Tamil Nadu," the company said.

Airtel claims to have over 2.7 crore customers in Tamil Nadu and covers 98.54% population of the state.



mobile experiences to banking and fintech companies. It caters to 10 banks and 25 fintech firms in eight countries, including Sodexo, HDFC Bank, Kotak

Mahindra Bank and Axis Bank.

"Most banks are using decades-old software built when Mainframes and Cobol were in vogue. They have been slow to innovate and provide poor user experiences. With Zeta, FIs can leverage a modern, cloud native platform and improve speed to market, agility, cost to income ratio and user experience," Turakhia, the CEO and co-founder, said.

Avendus Capital acted as the exclusive financial adviser on this transaction.

SBI
IT Special Projects-1 Department, C Wing, 3rd Floor, State Bank Global IT Centre, Balaji Bhawan, Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 614.

CORRIGENDUM

The advertisement published in newspapers on 30.04.2021 regarding Request for Proposal (RFP) for Onboarding vendor for Issuing Host Solution (Product/Maintenance/Support) for NETC FASTag Application (RFP No. SBI/GITC/Special Project-1/2021/2022/762 dated: 28/04/2021) has extended bid submission date. For revised date, please refer **Corrigendum-II** available on our Bank's website <https://bank.sbi/web/sbi-in-the-news/procurement-news-and-E-Procurement-Technology-portal> <https://stender.sbi/SBI/>. For future announcements, if any, in this regard, please keep referring to the website. Sd/-
Place: Navi Mumbai Deputy General Manager
Date: 21.05.2021 (IT Special Projects-1 Department)

IR Ingersoll Rand
INGERSOLL-RAND (INDIA) LIMITED
CIN : L05190KA1921PLC036321
Regd Office : First Floor, Subramanya Arcade, No.12/1, Bannerghatta Road, Bangalore - 560 029.

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Ingersoll Rand (India) Limited will be held on **Monday, May 31, 2021**, inter alia, to take on record the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2021 and also to consider recommending payment of dividend for the financial year ended on March 31, 2021
For INGERSOLL-RAND (INDIA) LIMITED
P. R. SHUBHAKAR
General Manager- Corp. Finance and Company Secretary

POLY MED
MEDICAL DEVICES
We Care As We Cure

POLY MEDICURE LIMITED
CIN: L40300DL1995PLC066923
Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110020
Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com.

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(₹ in Lacs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended
		31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)						
1	Total Income from operations	76,667.06	66,474.62	20,993.97	16,459.31	80,488.46	70,570.24	21,962.77	17,656.04
2	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	12,951.17	9,238.28	3,714.43	2,061.23	13,587.44	9,587.79	3,884.64	2,265.51
3	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income)	12,961.63	9,266.86	3,729.57	2,115.07	13,597.90	9,616.37	3,899.78	2,319.35
4	Equity paid up share capital	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35
5	Other Equity as at balance sheet date	90,606.91	38,516.08			91,763.02	39,070.03		
6	Earnings per share (Quarterly not annualised):								
	Basic (₹)	14.54	10.47	4.07	2.34	15.25	10.86	4.26	2.57
	Diluted (₹)	14.53	10.46	4.07	2.33	15.24	10.86	4.25	2.57

Notes:

- The above audited standalone and consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May, 2021. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these standalone and consolidated financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board
Sd/-
Himanshu Baid
Managing Director

Place: New Delhi
Date : 24th May 2021

Ramco Industries Limited
Regd. Off.: 47, P.S.K.Nagar, Rajapalayam 626 108.
Corporate Off.: "Auras Corporate Centre", 98-A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 4.
CIN: L26943TN1965PLC005297 ; WEBSITE: www.ramcoindia.com Rs. In Lakhs

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31.03.2021

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2021 Audited	31.12.2020 Un-audited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
1 Income from Operations	33,953	30,378	23,156	1,20,935	97,405
2 Net Profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	4,735	3,989	2,185	17,509	9,829
3 Net Profit/(loss) for the period (before tax, after Exceptional and /or Extraordinary items)	4,735	3,989	2,185	17,509	10,335
4 Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	3,509	2,348	1,838	11,593	6,893
5 Share of Net profit After Tax (PAT) of Associates accounted for using the equity method	3,134	4,819	1,447	16,282	10,060
6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	6,495	8,393	2,209	28,929	16,592
7 Paid up Equity share capital	835	835	835	835	835
8 Other Equity				3,47,530	3,20,074
9 Net worth				3,48,365	3,20,909
10 Earnings Per share of Re.1/- each (Rs.) (Not annualised)					
Basic:	7.95	8.58	3.93	33.38	20.29
Diluted:	7.95	8.58	3.93	33.38	20.29

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com/corporates), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com/corporates) and on the Company's website (URL: www.ramcoindia.com).
- Key informations on Standalone Audited Financial Results:** Rs. In Lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2021 Audited	31.12.2020 Un-audited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
Income from Operations	27,748	24,592	19,330	1,00,294	82,631
Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,511	2,859	977	11,078	6,552
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	2,481	4,169	(330)	12,507	5,912

3. The previous period figures have been re-grouped / restated wherever considered necessary.

For Ramco Industries Limited
P.V.ABINAV RAMASUBRAMANIAM RAJA
Managing Director

Chennai
24.05.2021

GOLKONDA ALUMINIUM EXTRUSIONS LIMITED
(Formerly known as Alumeco India Extrusion Limited)
CIN: L74999DL1988PLC330669
Regd. Office: A-2/78-B, Keshav Puram, New Delhi - 110035, India
Tel: +91 011 4011 0240, +91 99651 21834, E-mail: cs@gael.co.in, Website: www.gael.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of section 110, 108 and other applicable provisions, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (cumulatively "Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, Golkonda Aluminium Extrusions Limited (the Company) is seeking approval from its Members for passing of resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated May 23, 2021 ("Postal Ballot Notice") by way of electronic voting ("e-voting/remote e-voting").

In terms of relevant provisions of the Act and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular No. 14/2020 dated April 06, 2020 read with General Circular Nos. 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020 and 33/2020 dated September 28, 2020 and Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 ("MCA Circulars"), the Postal Ballot Notice along with the instructions regarding e-voting has been sent only by email on May 24, 2021 to all those Members, whose email address is registered with the Company or with the Depositories/Depository Participants or with Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd. ("R&TA") and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on May 21, 2021 ("Cut-off Date").

Members may also note that in compliance to the above MCA Circulars the communication of assent / dissent of the members on the resolution proposed in this notice will only take place through the remote e-voting system.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.gael.co.in and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Postal Ballot Notice may get their email address registered by sending an email to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at beetalrta@gmail.com. Member(s) may also intimate the same to the Company by writing at cs@gael.co.in. The members shall provide the following information in the email:

- Full Name
- Number of shares held;
- Folio Number (if shares held in physical);
- Share certificate number (if shares held in physical);
- Demat account number/ DP ID-Client ID (if shares are held in demat);
- Email id to be registered;

Post successful registration of the email, the member would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, member may write to beetalrta@gmail.com.

Mr. Vikas Kumar Verma, Managing Partner, M/s Vikas Verma & Associates, New Delhi has been appointed as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process by way of remote e-voting in a fair and transparent manner.

In compliance with Section 108 and other applicable provisions of the Act read with related Rules, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Voting rights of the Members shall be reckoned as on the Cut-off date. Person who is not a Member as on Cut-off Date should treat this Notice for information purposes only.

The period of e-voting shall commence on 10:00 A.M. (IST) on Wednesday, May 26, 2021 and ends at 5:00 P.M. (IST) on Thursday, June 24, 2021.

The e-voting module shall be disabled for voting after the above mentioned time. No voting shall be allowed thereafter. Once the vote is confirmed by the Member, helshs shall not be allowed to change it subsequently.

The result of the Postal Ballot along with Scrutinizer's Report shall be announced not later than June 25, 2021. The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting i.e., Thursday, June 24, 2021.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website i.e., www.gael.co.in and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited i.e., www.evotingindia.com. The same shall simultaneously be communicated to Stock Exchange on which the shares of the Company are listed and displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company.

In case of any query/concern/grievance, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, or may call on toll free no.: 1800225533 or may write to the Company at cs@gael.co.in.

By order of the Board,
For Golkonda Aluminium Extrusions Limited
Sd/-
Hera Siddiqui
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: May 25, 2021

DABUR INDIA LIMITED
CIN - L24230DL1975PLC007908,
Regd. Office: 8/3, Asaf Ali Road, New Delhi - 110 002
Tel. No. - 011-23253488, Fax No. - 011-23222051,
Website - www.dabur.com; E-mail: investors@dabur.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS
Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) and other relevant provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") as notified from time to time by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). The Rules, contains provisions for transfer of all equity shares in the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF Authority) in respect of which the dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the prescribed manner. Hence, all underlying equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more from financial year 2013-14 Final Dividend are required to be transferred to IEPF Authority as per the Rules.

In view of current extra-ordinary circumstances due to COVID-19 pandemic requiring social distancing and the consequent lockdown imposed in various parts of the Country, sending physical notices to the shareholders is not possible. Therefore, this notice may be considered as individual notice to such shareholders whose email id are not registered with the Company/RTA. Shareholders whose email are registered with the Company/RTA records, are being sent individual notice over mail in respect of above. Further we would request the shareholders, who have not registered their email ID, may kindly register the same with the Company/RTA by mailing their folio details along with ID/address proof to einward.ris@kfnitech.com.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificates in lieu of the original share certificates held by them for the purpose of conversion into demat form and subsequent transfer to demat accounts opened by IEPF Authority. Upon such issue, the original share certificates which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares to the demat accounts of IEPF Authority shall be effected by the Company through the respective Depositories by way of Corporate Action.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/ unclaimed dividend amount(s) on or before 10th August, 2021. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 10th August, 2021 the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority. Shareholders are requested to note that the updated list of shareholders uploaded on the Company's website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificates for the purpose of transfer of shares to Demat accounts of the IEPF Authority pursuant to the amended rules.

For claiming unpaid/unclaimed dividend, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Mr Raj Kumar Kale, Senior Manager at M/s/Kfn Technologies Private Limited (Formerly Karyv Fintech Private Limited and Karvy Computershare Private Limited) Unit: Dabur India Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad- 500032, Tel: 040 6716 2222, email id: einward.ris@kfnitech.com.

For Dabur India Limited
Ashok Kumar Jain
EVP (Finance) & Company Secretary

May 24, 2021
New Delhi

QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS GAURAV MERCANTILES LIMITED)
CIN: L74110DL1985PLC373314

Regd Office: 403 Prabhakar Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi- 110008 | Tel: 011 45142374
Corporate Office: Carnousties' Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida-201301 | Tel: 0120 4751818
Website: www.quintdigitalmedia.com | Email: cs@thequint.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirty Sixth (36th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Friday, June 25, 2021 at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a venue. In compliance with these MCA Circulars, relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements), Regulations, 2015 read with SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circular"), the 36th AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-2021 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular. Members may note that Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-2021 will also be available on the Company's website www.quintdigitalmedia.com and on the website of stock exchange at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM. We urge all the shareholders who have not registered their email addresses with the Company/ Depositories to do so forthwith to receive all communications promptly without any disruption. Updating of correct email address in the records will help us to communicate with you effectively, especially during this challenging times.

In case you have not registered your e-mail addresses with the Company/ Depositories, please follow below instructions to register your e-mail addresses:

Demat Holdings	Please contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address as per the process advised by your DP
Physical Holding	Shareholders holding shares in physical form are requested to send a scanned copy of the following details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (Skyline Financial Services Private Limited) at sushashdhangre@skylinertr.com i. A signed request letter mentioning your name, email-id, folio number, number of shares held, certificate number, distinctive number and complete address and ii. Self attested scanned copy of PAN Card and an identity proof (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as mentioned above.

For and on behalf of Board of Directors
Quint Digital Media Limited
Sd/-
Tarun Belwal
Company Secretary

Date: May 24, 2021
Place: Ghaziabad

LIC MUTUAL FUND
LIC Mutual Fund Asset Management Limited
(Investment Managers to LIC Mutual Fund)
CIN No: U67190MH1994PLC077858
Registered Office: Industrial Assurance Bldg. 4th Floor, Opp. Churchgate Station, Mumbai - 400 020
Tel. No.: 022-66016000, Toll Free No.: 1800 258 5678, Fax No.: 022-22835606
Email: service@licmf.com • Website: www.licmf.com

NOTICE-CUM-ADDENDUM No. 09 of 2021-2022

MODIFICATION IN STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION ("SAI") - CHANGES IN THE DETAILS OF KEY PERSONNEL OF LIC MUTUAL FUND ASSET MANAGEMENT LIMITED :

Notice is hereby given that the following officials of LIC Mutual Fund Asset Management Limited ("LICMF AMC") have been designated as "Key Personnel" of LICMF AMC:

- Mr. Rohit Mistry, Head – Business Development & Marketing w.e.f. May 17, 2021.

The details of Mr. Rohit Mistry are as under:

Name	Age (In Yrs)	Qualification	Brief Experience
Mr. Rohit Mistry	39	<ul style="list-style-type: none"> MBA Business Finance & Management from University of Liverpool B.Com from D G Ruparel College of Arts, Science & Commerce 	<ul style="list-style-type: none"> Head Business Development & Marketing – LIC Mutual Fund Asset Management Ltd. (17th May 2021 onwards) Head Business Development – LIC Mutual Fund Asset Management Ltd. (December 2020 – May 2021) AVP Business Development – Wealth & Banking – Invesco Asset Management India Pvt Ltd. (August 2018 – December 2020) VP Sales – Renaissance Investment Managers Pvt Ltd. (August 2017 – August 2018) Senior Manager – Retail Sales – Motilal Oswal Asset Management. (February 2015 – August 2017) Sales – Ramesh Automobiles. (July 2010 – February 2015)

- Mr. Harsh Shah has been appointed as Equity Dealer w.e.f. May 18, 2021.

The details of Mr. Harsh Shah are as under:

Name	Age (In Yrs)	Qualification	Brief Experience
Mr. Harsh Shah	35	<ul style="list-style-type: none"> Trade Management from Welingkars Institute Electronics & Telecom Engineering from Shah & Anchor Kuttchi Engineering College 	<ul style="list-style-type: none"> Equity Dealer – LIC Mutual Fund Asset Management Ltd. (18th May 2021 onwards) Equity Dealer – Future Generali Life Insurance Company. (12th January 2021 – 27th April 2021) Senior Equity Dealer – Indiabulls Asset Management. (19th November 2020 – 24th December 2020) Senior Equity Dealer – ITI Asset Management. (1st February 2017 – 13th August 2019) Senior Equity Dealer – Peerless Mutual Fund. (10th March 2010 – 31st January 2017)

• **Change in Designation**

Mr. Prashant Thakkar, Chief Technology Officer & Head Strategy at LIC Mutual Fund Asset Management Ltd. and a Key Personnel at LIC Mutual Fund Asset Management Limited has been re-designated as Executive Vice President (EVP) - Operations & Technology w.e.f. May 17, 2021. He will continue to be the Chief Information Security Officer (CISO).

All other terms & conditions of SAI remains unchanged. This Notice cum addendum shall form an integral part of the SAI of LIC Mutual Fund as amended from time to time.

For LIC Mutual Fund Asset Management Limited
Date : 24/05/2021
Place : Mumbai
Sd/-
Authorized Signatory

As part of Go-Green initiative, investors are encouraged to register/update their email ID and Mobile Number with us to support paper-less communication.
Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

New Delhi

हिमाचल में करोड़ों की किताब खरीद की प्रक्रिया पर उठ रहीं उंगलियां

ओमप्रकाश टाकुर शिमला, 24 मई।

हिमाचल प्रदेश समग्र शिक्षा अभियान के तहत विभिन्न कक्षाओं के लिए की जा रही करीब आठ करोड़ रुपए की पुस्तकों की खरीद प्रक्रिया को कठपंरे में ला दिया गया है। किताबों के प्रकाशन और बाद में उनकी खरीद को लेकर अपनाई जा रही प्रक्रिया को लेकर कई सवाल उठ रहे हैं। कई साहित्यकारों का आरोप है कि भाजपा से जुड़े दिल्ली के एक प्रकाशक के इशारे पर यह सब हो रहा है। दरअसल, समग्र शिक्षा अभियान के परियोजना निदेशक की ओर से मार्च में विभिन्न प्रकाशकों और अधिकृत वितरकों से किताबों के नमूने आमंत्रित किए गए थे। नियम के मुताबिक इनमें कहानियों की किताबें और बच्चों की नामी पत्रिकाओं के अलावा बाकी किताबें भी होनी चाहिए थीं।

प्रकाशकों और वितरकों को तीन श्रेणियों बुलबुल, कोयल और मैना के तहत ये किताबें परियोजना निदेशक के कार्यालय को भेजनी थीं। इनमें से बुलबुल श्रेणी के तहत पहली से पांचवीं कक्षाओं के बच्चों के स्तर की किताबों के नमूने मांगे गए थे जबकि कोयल श्रेणी के तहत छठी से आठवीं कक्षा और मैना श्रेणी के तहत नौवीं और 12वीं कक्षा के विद्यार्थियों के स्तर की किताबों के नमूने आमंत्रित किए गए थे। एक प्रकाशक चयन समिति के समक्ष विचार करने के लिए एक श्रेणी

दिल्ली के प्रकाशक के इशारे पर सब कुछ हो रहा है

कुछेक को छोड़ बाकी 'जुगाड़ वालों' की किताबों का हो रहा चयन

के तहत दस किताबों से ज्यादा किताबें नहीं भेज सकता था। इसके अलावा जो किताबें राज्य परियोजना निदेशक को भेजी जाएंगी उन्हें वापस नहीं करने की बात भी थी। इन नमूनों को 20 मार्च तक राज्य परियोजना निदेशक के कार्यालय तक भेजा जाना था।

जानकारी के मुताबिक एक हजार के करीब प्रकाशकों और वितरकों ने परियोजना निदेशक को अपनी किताबों के नमूने भेजे। इस बाबत परियोजना निदेशक की ओर से एक चयन समिति भी गठित की गई और उसमें इन नमूनों को रखा गया। लेकिन आरोप लगाया जा रहा है कि यहां पर धूल झाड़ने का ही काम हुआ और कुछेक को छोड़ कर बाकी जुगाड़ वालों की किताबों का चयन किया गया। सूत्रों के मुताबिक परियोजना निदेशक की ओर से केवल 50 के करीब प्रकाशकों और वितरकों की किताबों का चयन किया गया। इनमें में कुछ ही नामी प्रकाशक हैं।

उधर, प्रदेश के एक चरिष्ठ कहानीकार ने कहा कि इन पुस्तकों के चयन की समिति में तो लेखकों को होना चाहिए। प्रदेश के लेखक इस बाबत एक अरसे से मांग भी उठाते रहे हैं। लेकिन

खरीद प्रक्रिया रद्द करने की मांग

इस बीच अखिल भारतीय हिंदी प्रकाशक संघ के उपाध्यक्ष आरके यादव ने मुख्यमंत्री जयपाम टाकुर को चिट्ठी लिखकर कहा है कि नौ सौ से अधिक प्रकाशकों ने अपने प्रकाशन की श्रेष्ठ पुस्तकों को समग्र शिक्षा अभियान के कार्यालय में खरीद के हिसाब से विचार करने के लिए भेजा था।

इसमें से केवल उन 49 प्रकाशकों की ही पुस्तकों को चुना गया है, जो केवल चार-पांच प्रकाशन समूहों का प्रतिनिधित्व करते हैं। यादव ने चिट्ठी में इल्जाम लगाया है कि पुस्तक चयन में होने वाले इस भ्रष्टाचार ने हिंदी के ज्यादातर श्रेष्ठ प्रकाशकों के साथ

उन जैसे लेखकों को तो सरकार 'अर्बन नक्सल' मानती है। ऐसे में जाहिर है कि कुछेक को छोड़कर उन प्रकाशकों की ही किताबें खरीद प्रक्रिया में शामिल किया गया है। उधर, शिक्षा मंत्री गोविंद टाकुर ने कहा कि जो प्रक्रिया पहले से ही अपनाई जा रही थी, वही अभी भी जारी है। आठ-नौ सौ प्रकाशक इस प्रक्रिया में शामिल हुए थे। ऐसे में सबकी किताबें तो खरीदी नहीं जा सकती। सब कुछ पारदर्शी तरीके से हो रहा है। उन्होंने कहा कि अभी किताबें खरीदी नहीं गई हैं। वह भी इस मसले पर नजर रखेंगे।

अन्याय किया है जिससे हिंदी प्रकाशन जगत आहत और अक्रोशित है।

संघ ने इल्जाम लगाया है कि बंदी के दौरान 30 मार्च से 10 अप्रैल तक पुस्तक चयन प्रक्रिया का स्वांग रचा गया। आरोप है कि यह सभी वह प्रकाशक हैं जो पिछले दो सालों से राजा राम मोहन राय पुस्तकालय प्रतिष्ठान योजना के तहत भी पुस्तकों की खरीद के आदेश हासिल कर रहे हैं। संघ ने इस तरह की तमाम खरीद की जांच कराने की मांग की है। यादव ने चिट्ठी में इस तरह की खरीद प्रक्रिया को रद्द करने की मांग की है।

में इन किताबों का चयन 12 सदस्यीय समिति ने किया है। यह चयन किताबों के आधार पर हुआ है, प्रकाशकों के आधार पर नहीं। अभी खरीद का आदेश नहीं दिया गया है। उधर, शिक्षा मंत्री गोविंद टाकुर ने कहा कि जो प्रक्रिया पहले से ही अपनाई जा रही थी, वही अभी भी जारी है। आठ-नौ सौ प्रकाशक इस प्रक्रिया में शामिल हुए थे। ऐसे में सबकी किताबें तो खरीदी नहीं जा सकती। सब कुछ पारदर्शी तरीके से हो रहा है। उन्होंने कहा कि अभी किताबें खरीदी नहीं गई हैं। वह भी इस मसले पर नजर रखेंगे।

हिसार में किसानों पर दर्ज मामले होंगे वापस

हिसार, 24 मई (जनसत्ता)।

किसानों पर दर्ज मामले रद्द करवाने की मांग पर यहां के क्रांतिमान पार्क में एकत्रित हुए किसानों के सामने प्रशासन को झुकना पड़ा।

प्रशासन ने किसान नेताओं की कमेटी से बातचीत करके एक माह में कानूनी प्रक्रियाओं के तहत मामले वापस लेने की हामी भरी है। इसके साथ ही जिस किसान की सोमवार को मौत हो गई, उसके परिवार के एक सदस्य को सरकारी नौकरी देने पर भी सहमति बनी है। प्रशासन ने 16 मई की घटना के लिए खेद भी जताया है। इसके साथ ही किसान नेताओं ने कहा है कि हिसार में 16 मई को जो घटनाक्रम हुआ था, वो निपट गया है लेकिन पहले की तरह भाजपा-जजपा के नेताओं का विरोध जारी रहेगा।

इससे पहले किसान संगठनों के आह्वान पर सुबह से ही विभिन्न क्षेत्रों से किसान क्रांतिमान पार्क में आने लगे। देखते ही देखते दोपहर एक बजे तक क्रांतिमान पार्क किसानों से खचाखच भर गया और इतने ही किसान बाहर इधर-उधर खड़े थे। कुछ ग्रामियों क्षेत्रों से आ भी रहे थे। सूत्रों का कहना है कि प्रशासन को जो सूचना दी गई थी, उसके अनुसार इतने किसान आने का अंदेश नहीं था लेकिन प्रशासन की उम्मीद से काफी ज्यादा किसान आने लगे तो प्रशासन ने बातचीत का न्योता देने में ही भलाई समझी। प्रशासन ने एसडीएम जगदीप कुमार की मार्फत किसानों तक बातचीत का न्योता भिजवाया और एसडीएम के साथ ही किसानों की 26 सदस्यीय कमेटी प्रशासन से बातचीत के लिए गई।

बच्चों पर टीके का परीक्षण जून से शुरू हो सकता है : भारत बायोटेक

हैदराबाद, 24 मई (भाषा)।

भारत बायोटेक अपने कोविड-19 रोधी टीके कोवैक्सिन का बच्चों पर 'चिकित्सीय परीक्षण' जून से शुरू कर सकता है। कंपनी के एक वरिष्ठ अधिकारी ने यह जानकारी दी।

भारत बायोटेक के 'बिजनेस डेवलपमेंट एंड इंटरनेशनल एडवोकेसी' के प्रमुख रैचेस एला ने फिक्की महिला संगठन (एफएलओ) के सदस्यों के साथ डिजिटल माध्यम से हुई बातचीत में कहा कि कोई भी टीका सौ प्रतिशत सुरक्षा नहीं दे सकता। उन्होंने कहा कि टीके के प्रभाव को सौ प्रतिशत तक बढ़ाने के लिए कोविड-19 से बचाव के नियमों का पालन करना होगा। उन्होंने कहा कि भारत बायोटेक को बच्चों पर टीके का 'परीक्षण' करने की अनुमति मिल गई है और इसे एक जून से शुरू किया जा सकता है। एफएलओ की ओर से रविशार को जारी एक प्रेस विज्ञप्ति में बताया गया कि एला ने कहा कि दो से 18 वर्ष की आयु के बच्चों पर 'परीक्षण' किया जाएगा जिसके लिए भारत बायोटेक को इस साल की तीसरी तिमाही में लाइसेंस मिल सकता है। उन्होंने कहा कि टीके के कुछ सामान्य दुष्प्रभाव हैं और इनके कारण किसी को टीका लगवाने से डरना नहीं चाहिए।

प्रजर वा सार्वजनिक उद्घोषणा

[भारत दिवाला तथा दिवालिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत]

दू ब्रदर्स वेवरज प्राइवेट लिमिटेड के स्टेकधकारों के ध्यानार्थ

क्र.सं.	विवरण	संविधान विवरण
1.	कापीरेंट ब्रह्मचरक का नाम	20.7.2015
2.	कापीरेंट ब्रह्मचरक के निगमन की तिथि	आरओबी-दिल्ली
3.	यह अधिकरण जिसके अंतर्गत कापीरेंट ब्रह्मचरक निर्गमित/पंजीकृत है	
4.	कापीरेंट पहचान संख्या	U1S122DL2015PTC282963
5.	कापीरेंट ब्रह्मचरक के पंजीकृत कार्यालय संस्था प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	जी-5, प्लान, खजुरावाड, 27-वो, न्यू फ्रेंड्स कालोनी (लायन्स हॉटेल/के पिक्कट), नई दिल्ली, पिनकोड 110025IN
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समापन की तिथि	21.3.2021
7.	कापीरेंट ब्रह्मचरक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	20.5.2021
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत इन्सॉल्वेंसी प्रक्रियाकारक का नाम तथा पंजीकरण संस्था	विजय कुमार, पंजी. सं. IBBI/IPA-002/IP-N00652/2018-19/12020
9.	बोध में पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ईमेल:	पंजीकृत पता: फ्लैट नं. 172, प्लॉट नं. 7, ग्रीन टावर अफर्टमेंट, सेक्टर-23, हाटाका, नई दिल्ली-77, एम-9871110861 ईमेल आईडी: vk_hv@yahoo.co.in
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार के लिये प्रसिद्ध नोटिस जारी करने का पता तथा ईमेल	फ्लैट नं. 172, प्लॉट नं. 7, ग्रीन टावर अफर्टमेंट, सेक्टर-23, हाटाका, नई दिल्ली-77, ईमेल आईडी: lbpbp.Liquidation@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	19.06.2021

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली ने संविधा की धारा 33 के अंतर्गत परिसमापन आदेश पारित होने की तिथि 20.5.2021 को दू ब्रदर्स वेवरज प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है। एतद्वारा दू ब्रदर्स वेवरज प्राइवेट लिमिटेड के स्टेकधारकों को निर्देश दिया जाता है कि आइएम नं. 10 में उल्लिखित पते पर परिसमापक के पास 19 जून, 2021 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें। फाइनेंसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स प्रमाण के साथ व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है। तिथि: 20.5.2021 पारिसमापक का नाम तथा हस्ताक्षर: स्थान: नई दिल्ली विजय कुमार

POLYMED MEDICAL DEVICES
We Care As We Cure

पॉली मेडिकेयोर लिमिटेड
सीआईएन: L40300DL1995PLC066923
पंजीकृत कार्यालय: 232बी, नृतीय मंडिर, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
वेबसाइट: www.polymediceure.com, ई-मेल: investorcare@polymediceure.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के हेतु लेखा-परीक्षित स्टैट्सएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	स्टैट्सएलॉन				समेकित			
		समाप्त वर्ष 31.03.2021	समाप्त वर्ष 31.03.2020	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2020	समाप्त वर्ष 31.03.2021	समाप्त वर्ष 31.03.2020	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2020
		(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)	(लेखा-परीक्षित)
1	प्रचालनों से सकल आय	76,667.06	66,474.62	20,993.97	16,459.31	80,488.46	70,570.24	21,962.77	17,656.04
2	कर परचयत अर्थव्यय हेतु निवल लाभ (असाधारण मदों के परचयत)	12,951.17	9,238.28	3,714.43	2,061.23	13,587.14	9,587.79	3,884.64	2,265.51
3	अर्थव्यय हेतु कुल व्यय/आय [अर्थव्यय हेतु लाभ/(हानि) (कर परचयत) तथा अन्य व्यय/आय (कर परचयत) सहित]	12,961.63	9,266.86	3,729.57	2,115.07	13,597.90	9,616.37	3,899.78	2,319.35
4	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,412.35
5	प्रदत्त पत्र की तिथि को अन्य इक्विटी	90,606.91	38,516.08			91,763.02	39,070.03		
6	आय प्रति शेयर (तिमाही वर्षीय/कुल नहीं)			4.07	2.34	15.25	10.86	4.26	2.57
	मूल (₹.)			14.53	10.47				
	इंफ्लैट्यूड (₹.)			14.53	10.46				

नोट:

- उपरोक्त लेखापरीक्षित स्टैट्सएलॉन तथा समेकित परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित तथा संस्तुत किये गये और 24 मई, 2021 को आयोजित अपनी सम्बद्ध बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किये गये। सांविधिक लेखा परीक्षकों ने इन स्टैट्सएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों पर असंशोधित ऑडिट अभिमत प्रकट किये हैं।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु स्टैट्सएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत पारूप का सारांश है। लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.polymediceure.com पर उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली तिथि: 24 मई, 2021

PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 31(2) read with Regulation 12(3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SAKA LIMITED - IN LIQUIDATION

Pursuant to Regulation 31(2) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Public Announcement is hereby made that the List of Stakeholders of Saka Limited ("Corporate Debtor") has been prepared by the Liquidator, which has been filed with the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, New Delhi ("Hon'ble NCLT") on 15th April, 2021.

The Stakeholders are further notified that any modification of entries in the List of Stakeholders, as filed with the Hon'ble NCLT, can be made only by filing an application to the Hon'ble NCLT.

Sanjay Kumar Singh
Liquidator
Saka Limited
IP Reg. IBBI/IPA-002/IP-N00188/2017-18/10505
003, Windsor Grand Forte, Plot No. 76, Sigma-IV, Greater Noida, Uttar Pradesh-201310
EMAIL - singhsk.advg@gmail.com
Date : 24th May, 2021
Place: New Delhi

SBI

आईटी विशेष परियोजनाये-1, सी गफिन, स्टेट बैंक ग्लोबल आईटी सेंटर, बालाजी भवन, सेक्टर-11, सीओडी बेलपुर, नवी मुंबई - 400 614.

शुद्धिपत्र

एनआईसी फास्टेज एप्लिकेशन (आरएफपी नं. एससीआई/जीआईटीसी/स्पेशल प्रोजेक्ट-1/2021/2022/762 दिनांक: 28/04/2021) के लिए अनेक समाधान (उत्पन्न/रखरखाव/आधार) देने के लिए बिक्रेताओं की नियुक्ति हेतु प्रस्ताव के लिए जारी किए गए प्रस्ताव हेतु निवेदन के संबंध में अखबारों में 30/04/2021 को प्रकाशित विज्ञापन ने बोली जमा करने का दिनांक विस्तारित किया है. संशोधित दिनांक के लिए कृपया हमारे बैंक की वेबसाइट <https://bank.sbi/web/sbi-in-the-news/procurement-news> और ई-प्रोचोरमेंट पोर्टल <https://etender.sbi/SBI/> पर उपलब्ध शुद्धिपत्र-2 देखें. इस संबंध में भविष्य में होने वाली घोषणाओं, यदि हो, के लिए कृपया वेबसाइट देखते रहें. स्थान: नवी मुंबई हस्ताक्षर: उष महाशंकर (आईटी विशेष परियोजनाये-1) दिनांक: 21.05.2021

दिल्ली कृषि विपणन परिषद्
9, संस्थापक एरिया, पंजा रोड, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा के माध्यम से निम्नलिखित कार्य के लिए ई-निविदा आमंत्रित की जाती है:-

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	घरोर राशि	निविदा प्रदान करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा आई.डी. सं
1	फल, सब्जी और फूल मंडी परिसर आईएनएस गार्डन में 185 केरलबी शमीरान वाले सीबेन ट्रीटमेंट प्लांट की डिजाइनिंग, आपूर्ति, निर्माण, परीक्षण और कमीशनिंग (सिस्टम मैकेनिकल/एलईडू करक करके, सभी इंटरनेशनल पाहिंग कार्य), ऑनलाइन मॉनिटरिंग सिस्टम का DPCC और SCPS चरके के साथ बुद्धिमत् सहित, संरक्षण और रखरखाव 5 साल (1 साल की वारंटी अर्थव्यय 4 साल का संरक्षण और रखरखाव	RS. 3,02,75,474/-	RS. 6,10,000/-	11.06.21 upto 2:30 pm	2021_DAMB_203379_1

निविदा के अन्य सभी विवरण वेबसाइट <https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर देखे जा सकते हैं।

हस्ता./- परिचयना अभिव्यक्ति-II
DIP/ Shabdarth/0070/21-22

केरल : 60 फीसद मंत्रियों ने अपने खिलाफ आपराधिक मामलों की दी जानकारी

नई दिल्ली, 24 मई (भाषा)।

चुनाव अधिकार संगठन एसोसिएशन फॉर डेमोक्रेटिक रिफॉर्मस की एक रिपोर्ट के अनुसार, केरल सरकार के मंत्रिमंडल में बारह मंत्रियों ने अपने चुनावी हलफनामों में अपने खिलाफ आपराधिक मामलों की जानकारी दी है। केरल इलेक्शन वॉच और एसोसिएशन फॉर डेमोक्रेटिक रिफॉर्मस (एडीआर) ने 21 में से 20 मंत्रियों के स्व-घोषित हलफनामों का विश्लेषण किया है, जिनमें पिनराई विजयन भी शामिल हैं, जिन्होंने 20 मई को मुख्यमंत्री के रूप में शपथ ली थी।

रिपोर्ट में कहा गया है कि चुनाव आयोग की वेबसाइट पर पूरी तरह और ठीक से स्कैन किया गया हलफनामा उपलब्ध नहीं होने के कारण माकपा नेता और मंत्री वी शिवनकुट्टी के हलफनामों का विश्लेषण नहीं किया जा सका। रिपोर्ट के अनुसार, 12 या 60 प्रतिशत मंत्रियों ने अपने खिलाफ आपराधिक मामलों घोषित किए हैं जबकि पांच या 25 प्रतिशत मंत्रियों ने अपने खिलाफ गंभीर आपराधिक मामलों घोषित किए हैं।

विश्लेषण किए गए 20 मंत्रियों के हलफनामों में से 13 या 65 प्रतिशत करोड़पति हैं और 20 मंत्रियों की औसत संपत्ति 2.55 करोड़ रुपए है। रिपोर्ट में कहा गया है कि सबसे अधिक घोषित कुल संपत्ति वाले मंत्री तनूर विधानसभा क्षेत्र के वी अब्दुरहमन हैं, जिन्होंने अपनी संपत्ति 17.17 करोड़ रुपए की बताई है। सबसे कम घोषित कुल संपत्ति वाले मंत्री चेरथला विधानसभा क्षेत्र के पी प्रसाद हैं, जिनकी संपत्ति 14.18 लाख रुपए है।

उसमें कहा गया है कि आयु या 40 प्रतिशत मंत्रियों ने अपनी शैक्षणिक योग्यता कक्षा आठ से 12 के बीच घोषित की है, जबकि 12 मंत्रियों ने स्नातक स्तर या उससे ऊपर की शैक्षणिक योग्यता घोषित की है। रिपोर्ट में कहा गया है, कुल 13 (65 प्रतिशत) मंत्रियों ने अपनी आयु 41-60 वर्ष के बीच घोषित की है, जबकि सात (35 प्रतिशत) मंत्रियों ने अपनी आयु 61-80 वर्ष के बीच घोषित की है और 20 मंत्रियों में से तीन महिलाएं हैं। गौरतलब है कि मुख्यमंत्री सहित 21 मंत्रियों ने 20 मई को शपथ ली थी।

Loan Account no.	Name of the borrower	Auction Venue	Auction Date
20660000273270	ASHUTOSH MANI TRIPATHI	#F04, GROUND FLOOR, PITAMPUR OUTER RING ROAD, PITAMPURA, NEW DELHI- 110034	31-May-21
20660000243957	DEVRISHI NAGPAL		
20660000434198	HARSHI DJIA		
20660000246671	KAUSHLESH CHAUBEY		
20660000408158	VJAY KUMAR SINGLA		
20660000212849	SAJNEEV KARKAR		
20660000474771	ARVIND SINGH	A-86, GROUND FLOOR, MAIN SHIVALIK ROAD, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI - 110017	31-May-21
20660000273090	FIRQJ KHAN		
20660000226460	MANISH KUMAR		
20660000442052	SRI PAL		
20660000253478	BABITA		
20660000253378			
20660000253338			
20660000284460	RANJEET KUMAR ROY		
20660000239245	VEER SINGH		
20660000259507	VIKRANT SINGH MALWA		
20660000274658	AAKASH SINGH	GROUND FLOOR, J2/15 B, BK DUTT MARKET, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI - 110027	31-May-21
20660000278560	AVADESH MANDAL		
20660000214772	DAVINDER SINGH		
20660000273500	JASWINDER SINGH		
20660000462264	RAVI KUMAR MADHESHA		
20660000246581	AAKASH SINGH	GROUND FLOOR, PLOT NO.58, SECTOR-12 B, DWARKA, NEW DELHI - 110075	31-May-21
20660000270045	BADAL KUMAR		
20660000265665	GAURAV MALKOTIA		
20660000411381	HIMANI SACHDEVA		
20660000450707			
20660000265955	MEENA		
20660000235812	ROHIT SACHDEVA		
20660000218265	SACHINDER		
20660000225401	SANJHOSHKUMAR		
20660000261012	SURAJ SINGH		

Note: The auction is subject to certain terms and conditions mentioned in the bid form, which is made available before the commencement of auction.

गोलकोण्डा एल्युमिनियम एक्स्ट्रूजन्स लिमिटेड
(पूर्व में एल्यूमीको इंडिया एक्स्ट्रूजन्स लिमिटेड (पब्लिक))
CIN: L74999DL1988PLC330668

पंजी. कार्यालय: ए-2/78-बी, केरल पुरम, नई दिल्ली-110035, भारत
देली: +91 011012040, +91 9985211834,
ई-मेल: cs@gael.co.in, वेबसाइट: www.gael.co.in

पोस्टल बिल्ट सूचना

एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पडित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110, 108 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों (समेकित रूप से "अधिनियम"), सेबी (सूचीबद्ध वित्तिय एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीबद्ध विनियमनों") तथा लागू होने वाले अन्य कानूनों एवं विनियमनों, यदि कोई हो, इस समय में लागू उसके किसी सांविधिक संशोधनों (यहां अथवा पुरोनिर्धारित) सहित, के अंतर्गत में गोलकोण्डा एल्युमिनियम एक्स्ट्रूजन्स लिमिटेड ("कम्पनी") इलेक्ट्रॉनिक ऑडिटिंग ("ई-वोटिंग/विओट ई-वोटिंग) द्वारा पोस्टल बिल्ट सूचना तिथि 23 मई, 2021 ("पोस्टल बिल्ट सूचना") में निर्दिष्ट प्रस्ताव पारित करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

अधिनियम के संबंधित प्रावधानों तथा साधारण सर्वमूल्य नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020 के साथ पडित साधारण सर्वमूल्य नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 तिथि 15 जून, 2020 तथा 33/2020 तिथि 28 सितम्बर, 2020 तथा सर्वमूल्य नं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 ("एसीए सर्वमूल्य") के माध्यम से साधारण अधिभाषों के आयोजन/पोस्टल बिल्ट प्रक्रिया के संचालन के लिये कापीरेंट कार्य मंत्रालय ("परमिटर") द्वारा जारी दिशा निर्देशों के अनुपालन में ई-वोटिंग से संबंधित निर्देशों के साथ पोस्टल बिल्ट सूचना 24 मई, 2021 को ईमेल द्वारा ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कम्पनी अथवा डिजिटल/डिजिटल/पंजीकृत ईमेल/विद्युत या वीबल पत्राचार/सिस्टम कास्टमर सहितसे प्राप्त। ("आरएडटीए") के पास दर्ज है तथा जिनके नाम 21 मई, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") को सदस्यों के रजिस्टर/लाभगोभी स्वामियों की सूची में शामिल है।

सदस्यगण यह भी ध्यान रखें कि उपरोक्त एसीए सर्वमूल्य के अनुपालन में सूचना में प्रस्ता